
o

o

REPUBLIQT]E DU BENIN

PRESIDENCI DE LA REPTiBLIQUE

DICR-ET No 98-422 du 24 seprembre 1ÿÿ8

Chargeant Monsieur Félix Essou DANSO[I ,
vlinistre des Mines, de l'Energie et de
I'Hydraulique de I'lntérim de Monsieur

Adékpédjou S. AKINDES , Ministre
de L'Environnement, de I'Habitat
et de I'Urbanisme

LE PRESIDENT DE LA REPT]BLIQtIE,
CHEF DE t,'ETA'I"

CIIEF DTI GOTIVERNENIENT.

VU la Loi N'90 - 032 du I I Décembre 1990 portant Consrirution de la République
du Bénin .

VU la Proclamation le Ier Avril 1996 par la Cour Constitutionnelle des résultats
définitif's de l'élection présidentielle du l8 Mars 1996 '

\rU le Décret N'98-280 du l2 Juillet lg98 portant composition du Gouvemement .

DECRETE
Artirle I er Pour compter du 2.1 septembre I 998, Monsieur Félix Essou DANsoll.
Ministre des Minies de I'Energie et de l'Hydraulique est chargé de l'intérim du Ministrc
de l'Environnement, de I'Habitat er de l'urbanisme pendant l'absence de Monsieur
Adékpédjou S. AKINDES.

Article 2 : Le Présent Décrer sera publié au Journal Olllciel

Fait à COTONOU. le 24 s., temb e 1998

Par Ie Président de la République,
Chef de I'Etat. CheT'du Couvenrelnerrt

I

athieu KEREKOLI.-

Amnliâtions PR 6- AN 4- CS 2 - 2- CES 2 - HAAC 2- PM 4- MEHU 4
MMEH'I - SGG 4 - AT]TRES MINISTERES I6 - DEPARTEMENTS 6


